АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от _________________ № _______
                       г. Псков

О внесении изменений в приказ Контрольного управления Администрации

города Пскова от 15.12.2022 № КУ/07-99 «Об утверждении плана контрольных

мероприятий отдела финансового контроля Контрольного управления

Администрации города Пскова на 2023 год»

Во исполнение статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и

обследований», утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.02.2020 № 208,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приказ Контрольного управления Администрации города Пскова

от 15.12.2022 № КУ/07-99 «Об утверждении плана контрольных мероприятий

отдела финансового контроля Контрольного управления Администрации города

Пскова на 2023 год» следующее изменение:

 - в приложении к приказу «План контрольных мероприятий отдела

финансового контроля Контрольного управления Администрации города Пскова

на 2023 год» пункт 6 изложить в следующей редакции:

№

п/п

Тема контрольного

мероприятия
Наименование объекта контроля

Проверяемый

период

Месяц

начала

проведения

контрольного

мероприятия

6.

Проверка финансово

-хозяйственной

деятельности

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№ 23 с углубленным изучением

английского языка»

с 01.01.2022

по 01.06.2023
июль

 2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Контрольного управления

Администрации города Пскова                                                               Н.В. Симонова

Документ создан в электронной форме. № КУ/07-101 от 27.12.2022. Исполнитель: Огурцова Маргарита Игоревна
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.12.2022 10:05

	1